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Kort från barn- och ungdomsnämnden 14
februari

Följande beslut togs på barn- och ungdomsnämndens sammanträde den 14
februari.

Bokslut 2017
Varje år görs ett bokslut för barn- och ungdomsnämnden där bland annat
redovisning och uppföljning av verksamhetens mål, viktigare händelser och
ekonomisk uppföljning tas upp.

Bland viktigare händelser 2017 kan bland annat nämnas projektet



Skolnärvaro som startade i mars. Syftet är att minska ogiltig frånvaro och öka
kunskapen inom området. Projektet finansieras av kommunfullmäktiges
sociala investeringsfond och ska pågå i tre år, förutom barn- och
ungdomsnämndens verksamheter omfattar det delar av arbetsmarknad- och
socialnämndens samt gymnasienämndens funktioner.

Antalet barn och elever fortsätter öka i god takt med visionen ”Livskvalitet
Karlstad 100 000”, vilket ställer stora krav på utbyggnad av förskolor och
skolor. Som komplement till långsiktiga investeringar i fastigheter sätts
paviljonger upp. Dessa kortsiktiga lösningar ställer stora krav på
verksamheten och är kostsamma.

Barn- och elevökningarna innebär även ett allt större behov av att rekrytera
personal. Våra personalgrupper är hett eftertraktade på arbetsmarknaden
vilket gör att tillgången minskar. Kostnaderna för rekryteringarna ökar i takt
med den vikande tillgången. En minskning av behörig/legitimerad personal i
förskola och skola börjar märkas. Svårigheten att anställa vikarier i förskola
och skola ökar också den i takt med vikande tillgång.

Hösten 2017 beslutade regeringen att införa en nationell
digitaliseringsstrategi för samtliga skolformer. Strategin syftar till att alla
barn och elever, unga som vuxna, ska få de kunskaper de behöver för livet
och arbetslivet. Strategin ställer krav på såväl pedagogiska som tekniska
resurser för att syftet med strategin ska kunna

förverkligas.

Barn- och ungdomsnämndens bokslut visar ett resultat på -18,2 miljoner
kronor. Underskott är ett planerat uttag av nämndens eget kapital. Pengarna
har bland annat använts till satsningar påf örbättrad arbetsmiljö, utbildning
och förberedelse för digitalisering och ökat stöd till nyanlända.

Barn- och ungdomsnämndens beslut

Bokslutsskrivelsen för barn- och ungdomsnämnden godkänns och lämnas till
kommunstyrelsen.

Ansvarig handläggare

Christina Widén, Ekonomichef, telefon 054-540 29 02



För mer information kontakta

Niklas Wikström, ordförande barn- och ungdomsnämnden. Telefon 054-540
12 82

I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande
näringsliv och ett rikt utbud av upplevelser, natur, kultur och idrott. Karlstad
styrs efter valet 2014 av en allians mellan M, L, C, KD och MP. I Karlstads
kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för visionen om att skapa god
livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.


